

COCHRANE Z10 B024 (TAX MAP) 44 WEBB AVE
 DECK CONSTRUCTION PERMIT - COST ESTIMATES

6" x 6" x 8'	PT	8	22.00	176
2" x 12" x 12'	PT	3	25.00	75
2" x 10" x 12'	PT	16	22.00	352
2" x 8" x 12'	PT	1	13.00	13
2" x 8" x 8'	PT	12	8.00	96
2" x 12" x 8'	PT	6	16.00	96
2" x 8" x 8'	PT	8	8.00	64
2" x 8" x 8'	SPRUCE	9	6.00	54
2" x 8" x 12'	SPRUCE	12	9.00	108
2" x 6" x 6'	SPRUCE	10	4.35	43
2" x 8" x 12'	SPRUCE	18	9.21	165
10" x 4" SONO TUBES		8	7.92	64
80 LBS MORTAR MIX		18	3.97	70
5/8" x 12 J-BOLT GALVANIZED		10	2.94	30
1/4" OD VINYL COATED CABLE 500'		2	136.00	272
1/4" ID x 3/4" LG S/S COUPLINGS w/ 2 SET SCREWS		40	9.87	395.
3/16" x 4" FB A-36 x 20' LONG		1		
2" x 2" x 1/8" STEEL S/TUBE A-36 24' LONG		6		355.-
2" x 8/10 JOIST AGRS		60	1.11	66.-
6" x 6" POST BASES		10	19.98	200.-
2" x 6" x 12' CEDAR (TOP RAIL)		2	14.-	28.-
2" x 6" x 8' CEDAR (TOP RAIL)		10	11.-	110.-
				2,832.-
MISCELLANEOUS - SCREW, NAILS, PAINT/STAIN ETC. - ESTIMATE 250-300				300.-
TOTAL ESTIMATE JOB.				3,132.-
LABOR N/A - HOME OWNER OWN LABOR.				